Area Proyectos
Especificaciones

BASF

The Chemical Company




Funcion

La funcion principal del Departamento de
Especificacion es el asesoramiento técnico a
los proyectistas (Ingenierias, estudios de
Arquitectura, Administracion) en la redaccion
de los proyectos. Para ello, se aporta docu-
mentacién probatoria de la exitosa aplicacion

A quién recurrir

de los productos de BASF: fichas técnicas,
referencias de obra, detalles constructivos,
pliegos de condiciones y soluciones basa-
das en la experiencia de los profesionales
técnicos en obras singulares y de particular
dificultad.

El Departamento de Especificacion Técnica, se compone de un equipo de profesionales que

prestan sus servicios siguiendo un criterio geografico:

Coordinacion y Direccion del Departamento

Galicia y Extremadura:

Pais Vasco, Cantabria y Asturias:
Cataluna, Aragon y Baleares:
Cataluna, La Rioja, Navarray

Baleares:

Madrid, Castilla Le6n
y Castilla La Mancha:

Madrid
(Flooring):

Levante
Norte y Sur:

Andalucia:

Canarias:

Eugenio Manzanares / Mov: 646 48 77 83
eugenio.manzanares@basf.com

Natalia Undiano / Mév: 628 32 15 99
natalia.undiano@basf.com

Carmen Moral / Mév: 669 41 96 08
carmen.moral@basf.com

Elisabeth Casas / Mov: 670 04 07 41
elisabet.casas@basf.com

Alberto Alvarez / Mév: 618 29 73 65
alberto.alvarez@basf.com

Guillermo Garcia / Mév: 609 20 31 03
guillermo.garcia@basf.com

Cristina Lavandera / Mév: 659 95 75 17
cristina.lavandera@basf.com

Fernando Martin / Mov: 626 24 97 01
fernando.martin@basf.com

Diana Martin / Mév: 620 31 87 56
diana.martin@basf.com
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